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PROFESSOR DE ARTES PLÁSTICAS COM LICENCIATURA PLENA OU BACHARELADO - HABILIDADES  

ARTÍSTICO-CULTURAIS 

Nome Inscrição 

ALEX ALEXANDRE PEDROSO 680 

FERNANDA CZARNOBAI 511 

 

PROFESSOR ENSINO MÉDIO - 2º GRAU AC - HABILIDADES ARTÍSTICO-CULTURAIS - MÚSICA 

Nome Inscrição 

ADRIANA JULIANA WASSMUTH 295 

VALDIR ALVES DA SILVA WASSMUTH 296 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 1ª A 5ª SÉRIE E EJA 

Nome Inscrição 

ADRIANA VALENTINI 692 

AGDA KOSVOSKI 302 

ALICE MARIA SOLDI 470 

ALINE FIORI 253 

ANDRÉIA SOARES RHODEN 665 

ANDRESSA DAIANA DAMIANI SCHMIDT 331 

ANGELA CLEIA CARTERI 778 

ARILIANE DAL BOSCO 639 

BEATRIZ SCHNEIDER DA COSTA 557 

BEATRIZ SOARES 424 

CAMILA MARCHESINI 1040 

CARLA FERNANDA MARANGONI 709 

CARMEN TEREZINHA TASCA ALVES 614 

CASSIANE CALLEGARI 432 

CLARICE MARIA STEMPKOWSKI 586 

CLAUDIA REGINA DE LINHARES 458 

CLAUSI ARTUSO DE MELLO 264 

CLEUSA DOS SANTOS 576 

CRISTINA GIODAN SCHELL 466 

DANIELE GARCIA DA SILVA 591 

DANIELE REINKE STREICHER 415 

DELVAIR SALETE TEIXEIRA DA ROSA 251 

EDITE DAL BOSCO 644 

ELIZEANE DA SILVEIRA UGOLINI 532 

FABIANE SILVANI PILATTI 753 

GABRIELA MALVESSI LIMA 430 

GABRIELE BIASOTTO 405 

GRACIELI GIANI PFEIFER DE ALMEIDA 340 

HELENARA MARIA CLARO DA SILVA 508 

IDETE VITCOSKI ZIMMER 861 

IOLANDA MARIA ECHER 361 

IVANETE DA COSTA RITTA 610 

IVANIA FATIMA DE ALMEIDA 301 

JANETE DE FARIAS 305 

JOCELI BONI 578 

JOICE FATIMA DALACORTE 450 

JUSSARA MARIA FRANCISCA SERPA 698 

KARIANE PASIN MARTINS 569 

LIDIONAR SERNICE GONÇALVES 878 

LUCÉLIA FERNANDA DANIELLI 545 

LUCIANA TEIXEIRA FRITZ CARMO 319 

LUCIANE CRISTINA DASSI 241 

MARGARET SCHMIDT 720 

MARGARETE FATIMA BASSO 452 
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MARIA APARECIDA CABRAL GARCIA 483 

MARIA REIS 247 

MARINES VIEIRA BORLINI 298 

MARIZETE BALANCELLI FAREZIN 425 

MARLI PRIOR KRAEMER 776 

MONICA DENIZE MACHADO 793 

NOELI MARIA ERCEGO 869 

PATRICIA MORESCO 651 

PATRICIA REGINA DE OLIVEIRA 846 

RAQUEL DA SILVEIRA 613 

ROSALI FATIMA STEMPKOWSKI 408 

ROSANDE PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO 570 

ROSANGELA SCHRODER 478 

ROZANGELA MARIA ZATTI FAVERO 321 

SALETE STOCCO 662 

SILMARA APARECIDA SARTORI SARVACINSKI 743 

SILVANA DAL BOSCO 358 

SIRLEI SCHULZ DOS SANTOS 338 

SUELI FATIMA FAZOLO 742 

TATIANA PAULA BONATTO 356 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 1ª A 9ª SÉRIE - ENSINO RELIGIOSO 

Nome Inscrição 

NEUZAIR CORDEIRO PEITER 717 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - ARTE 

Nome Inscrição 

ALEX ALEXANDRE PEDROSO 680 

CAMILA MARCHESINI 1040 

FERNANDA CZARNOBAI 511 

INES MARISTELA ECKERT GALLON 494 

JOCELAINE SANTOS 454 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - CIÊNCIAS 

Nome Inscrição 

ANDREIA DA SILVA FOSSA 681 

ZELIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 880 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome Inscrição 

ADRIANE DEBIASI 403 

ANA FLAVIA BIANHESSI 487 

ANDRE FAVERO 871 

ANGELA WERNER LEMOS 700 

ANIEL NUNES BADIN 563 

ARAGONÊS SULSBACH 465 

AUGUSTO BRAMBILLA OLTRAMARI 314 

CLEDIANE BITELLO 794 

CYNTIA ADRIENNE SOTIER 693 

DAIANA CRISTINA DE MATTOS 203 

EDSON HOFF 839 

ELENIR SOARES DOS SANTOS 897 

ELIZANGELA DIEFENTHAELER 398 

JAQUELINE MANGOLD 744 

JAQUELINE MANGOLD 744 

JOEL LEANDRO DE LIMA 278 

JULIANO DALLA ROSA 459 

KARIANA BRAGHINI 205 
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KERLEN KENDI SALVADOR 335 

KEYTH YAGOH DA SILVA DOS SANTOS 682 

LUCIA TEREZINHA DE SOUZA MISSEL 802 

MARGARETE TECCHIO 840 

MARLON DUARTE 272 

OSCAR FELIPE DA SILVA 211 

ROBERTA MARIA GALLI 732 

RODRIGO DA SILVA 228 

SALUSTIANO REGINALDO DE JESUS 850 

SANDRA APARECIDA FERRON 258 

SOELI FOLLMANN 755 

TATIANE SOARES FLOSS 276 

VANESSA PEREIRA GIORDANI 311 

VILSON RONNING 328 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - GEOGRAFIA 

Nome Inscrição 

LUANA LISE 562 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - HISTÓRIA 

Nome Inscrição 

ANDRÉ LUIS BASSANI 362 

CLARISSA VINHAS FURLANETTO PARISOTO 471 

CLAUDIR FERREIRA 411 

IVANIA MARIA HERMES 775 

NEUZAIR CORDEIRO PEITER 717 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL 

Nome Inscrição 

KELLY MENEGHINI 618 

ELIZANE APARECIDA LEHR 474 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS 

Nome Inscrição 

IVANA DE FATIMA DOS SANTOS 887 

LORECI PIRES DOS SANTOS 595 

MARIZA INÊS MALLMANN BÉ 667   

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - LÍNGUA PORTUGUESA 

Nome Inscrição 

DARQUILA SCOPEL FRANCESCHI 402 

ELIZANE APARECIDA LEHR 474 

IVANA DE FATIMA DOS SANTOS 887 

JUCINARA VAZ DOS SANTOS 456 

KELLY MENEGHINI 618 

LORECI PIRES DOS SANTOS 595 

LUCIMAR MARIA GUERRA 710 

SOLANGE DE PICOLI LEMOS 522 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - MATEMÁTICA 

Nome Inscrição 

ELIZANDRA DE RE 629 

JONES ANTONIO DA SILVA SOARES 799 

JONES ANTONIO DA SILVA SOARES 799 

REGI BAZZO CORADI 419 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - SALA DE RECURSOS  
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MULTIFUNCIONAIS 

Nome Inscrição 

ANA PAULA SPAGNOL 863 

BEATRIZ SCHNEIDER DA COSTA 557 

ESTELA PEREIRA NECKEL 908 

IDETE VITCOSKI ZIMMER 861 

JUCIELE LUISA MICHALAK SPEROTO 275 

JUSELINA PACHECO DE JESUS 394 

REGIMARA ORLANDI 312 

SIMONE APARECIDA AIMI 735 

URSULA MARIA ZART SCAPINELLO 440 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nome Inscrição 

ALICE MARIA SOLDI 470 

ALINE FIORI 253 

ANA PAULA SPAGNOL 863 

ANDRÉIA SOARES RHODEN 665 

ANDRESSA DAIANA DAMIANI SCHMIDT 331 

ANELISE BODANEZE 623 

ANGELA CLEIA CARTERI 778 

BEATRIZ SOARES 424 

BETANIA CUNICO 859 

CARLA FERNANDA MARANGONI 709 

CARMEN TEREZINHA TASCA TAVARES 614 

CASSIANE CALLEGARI 432 

CELUIR MULLER DAL MAGRO 736 

CINARA CHIARADIA 734 

CLAUDETE BALLERINI 404 

CLAUDIA REGINA DE LINHARES 458 

CLEUSA DOS SANTOS 576 

CRISTINA GIODAN SCHELL 466 

DANIELE GARCIA DA SILVA 591 

DANIELE REINKE STREICHER 415 

ELIZEANE DA SILVEIRA UGOLINI 532 

ESTELA PEREIRA NECKEL 908 

FRANCIELI MUNARINI 603 

FRANCISLENE MISTURA VIESORKOSKI 1017 

GABRIELA MALVESSI LIMA 430 

GABRIELE BIASOTTO 405 

IEDA MARLISE HOMRICH 837 

IOLANDA MARIA ECHER 361 

IRLANDE DIANA KRAMER HAAS 288 

IVANETE DA COSTA RITTA 610 

IVANIA FATIMA DE ALMEIDA 301 

JADNA ANA MALLMANN 1002 

JANAINA COMINETTI OBUGALSKI 243 

JANETE COLPANI 820 

JANETE DE FARIAS 305 

JOCELI BONI 578 

JOCELITA PIZON 635 

JOICE FATIMA DALACORTE 450 

JUCIELE LUISA MICHALAK SPEROTO 275 

JUSSARA MARIA FRANCISCA SERPA 698 

KARIANE PASIN MARTINS 569 

LIDIONAR SERNICE GONÇALVES 878 

LILIANE ROSSI 551 

LISABETE PIRES DOS SANTOS FERST 287 
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LUCIANA TEIXEIRA FRITZ CARMO 319 

LUCIANE CRISTINA DASSI 241 

MARCIA MACHADO DA SILVA 490 

MARGARETE FATIMA BASSO 452 

MARIA IVORETE DAL SANTO DA SILVA PINTO 649 

MARIA REIS 247 

MARIZA VELOZO 658 

MARIZETE BALANCELLI FAREZIN 425 

MARLI PRIOR KRAEMER 776 

MONICA DENIZE MACHADO 793 

MONICA PEDERSSETTI  791  

NEUSA ALVES GAZARO 527 

NEUSA SCHMITZ LANGENBERG 731 

NOELI MARIA ERCEGO 869 

PATRICIA MORESCO 651 

PATRICIA NUBIA ALVES DE OLIVEIRA 612 

PAULA GABRIELA RIBEIRO DE MELLO 325 

RAQUEL DA SILVEIRA 613 

REGIMARA ORLANDI 312 

ROSA MARIA MACHADO DE ALMEIDA 609 

ROSALI FATIMA STEMPKOWSKI 408 

ROSANDE PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO 570 

ROSANGELA SCHRODER 478 

ROZANGELA MARIA ZATTI FAVERO 321 

SALETE STOCCO 662 

SANDRA MULLER BONIS 536 

SANDRA TEREZINHA KOSWOSKI 641 

SELENIR FATIMA DO CARMO 715 

SIDIANE QUADRI 733 

SILVANIA OTTO 298 

SILVIA REGINA MACHADO 544 

SILVIA SOARES DE ARAUJO 529 

SIMONE APARECIDA AIMI 735 

SIMONE CHIARELO 655 

SIMONE VOGT 646 

TATIANA PAULA BONATTO 356 

TATIANE RUHOFF 475 

VOLFRIDA SMANIOTTO FAVERETTO 732 

 

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - SEGUNDO PROFESSOR 

Nome Inscrição 

CELUIR MULLER DAL MAGRO 736 

CLAUDETE BALLERINI 404 

EDITE DAL BOSCO 644 

FRANCISLENE MISTURA VIESORKOSKI 1017 

GRACIELI GIANI PFEIFER DE ALMEIDA 340 

HELENARA MARIA CLARO DA SILVA 508 

IEDA MARLISE HOMRICH 837 

JANETE COLPANI 820 

JUSELINA PACHECO DE JESUS 394 

LUCÉLIA FERNANDA DANIELLI 545 

MARGARET SCHMIDT 720 

MARINES VIEIRA BORLINI 298 

MONICA PEDERSSETTI  791  

NEUSA ALVES GAZARO 527 

PAULA GABRIELA RIBEIRO DE MELLO 325 

SANDRA MULLER BONIS 536 

SIDIANE QUADRI 733 

SILMARA APARECIDA SARTORI SARVACINSKI 743 
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SILVIA REGINA MACHADO 544 

SIMONE CHIARELO 655 

SIMONE VOGT 646 

SIRLEI SCHULZ DOS SANTOS 338 

SUELI FATIMA FAZOLO 742 

TATIANE RUHOFF 475 

URSULA MARIA ZART SCAPINELLO 440 

VOLFRIDA SMANIOTTO FAVERETTO 732 

 


